2022 年 3月 17日

各位

永大産業株式会社

福島県沖の地震影響に関するお知らせ

 この度の福島県沖の地震により被害を受けられた皆さまには、心からお見舞い申し上げます。

 現時点での状況について下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 従業員の状況

当社グループの従業員への人的被害はございません。

２． 各拠点の状況

当社グループならびに協力会社における生産、販売、物流の各拠点での建物及び設備などへ

の被害はなく、生産及び在庫に影響はございません。

３． 配送の状況

津波注意報発表に伴い該当する配送拠点におきまして、従業員が自宅待機となっていたた

め仕分け作業が停滞しておりました。このため宮城県及び山形県へのお届けに関しまして、

遅延が生じております。配送状況等の詳細につきましては、弊社営業担当者よりご連絡差し

上げます。

なお、上記以外の県への配送に影響はございません。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

今後、当社グループの事業に影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上